
 

MUNICIPIO DE SANTA RITA DO PARDO 

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 210/2018 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 117/2018 

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 059/2018 

CONTRATANTE: Município de Santa Rita do Pardo – MS. 

CONTRATADA: Dimaster Comercio de Produtos Hospitalares Ltda. 

OBJETO: Aquisição de Medicamentos da Farmácia Básica para 

atender a Farmácia Básica do Município de Santa Rita do Pardo/MS, 

conformidade com os preços registrados na Ata 021/2018. 

VIGÊNCIA: 31/08/2018 a 28/02/2019 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

03 – Fundo Municipal de Saúde  

03.13 - Gerência de Saúde Publica, Saneamento e Higiene  

10.303.0014-1.000 – Bloco Assistência Farmacêutica  

3.3.90.32.00 – Material de Distribuição Gratuita 

VALOR: R$ 149.797,30 (cento quarenta nove mil setecentos noventa 

sete reais e trinta centavos) 

DATA: 31 de Agosto de 2018. 

FORO: Comarca de Bataguassu – MS 

SIGNATÁRIOS: Sr. Cacildo Dagno Pereira pela Contratante 

                       Sr. Adair Luis da Rosa pela Contratada 

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL 

MUNICIPIO DE SANTA RITA DO PARDO 

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO E TERMO DE 

COMPROMISSO DE FORNECIMENTO DE BENS Nº. 022/2018 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 118/2018 

MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL Nº. 060/2018 

CONTRATANTE: Município de Santa Rita do Pardo – MS 

CONTRATADA: Alessandra Anizia Tosta Vieira Alves & Cia Ltda. EPP. 

CONTRATADA: Breschigliari & Cia Ltda. EPP. 

CONTRATADA: Brinks Sports do Brasil Eireli - MEar Eireli – EPP. 

OBJETO: Aquisição de Material Esportivo. 

VENCEDORES: 

Alessandra Anizia Tosta Vieira Alves & Cia Ltda. EPP – Itens; 

10,12,36,37,38,46,47,48,49,50,51,52,53,54,55,56,57,58,59,60,61,62

,63. 

VALOR: R$ 13.261,50 (treze mil duzentos sessenta um reais e 

cinqüenta centavos)   

Breschigliari & Cia Ltda. EPP.  – Itens; 

2,4,9,11,13,14,15,16,19,20,21,22,23,24,25,26,27,28,29,30,31,32,33

,34,35,39,40,41,42,43. 

VALOR: R$ 29.390,00 (vinte nove mil trezentos noventa reias)  

Brinks Sports do Brasil Eireli - MEar Eireli – EPP – Itens; 

1,3,5,6,7,8,17,18,44,45. 

VALOR: R$ 25.337,50 (vinte cinco mil trezentos trinta sete reais e 

cinqüenta centavos)  

VIGÊNCIA: 12 meses 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

02 – Poder Executivo 

02.10 – Gerencia de Educação, Cultura, Esporte e Lazer 

27.812.0009-2.014 – Implementação Atividades de Lazer e Esportivas 

3.3.90.30,00 – Material de Consumo 

DATA: 29 de Agosto de 2018 

FORO: Comarca de Bataguassu – MS 

SIGNATÁRIOS: Sr. Cacildo Dagno Pereira pela Contratante 

                        Sr. Elder Roberto Vieira pela Contratada 

                        Sr. Douglas Geleilaite Breschigliari pela Contratada 

                        Sr. Fabio Willian Vitor da Silva pela Contratada. 


